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Wall Street açılmadan… 

ABD’de Noel tatili geride kalsa da yıl sonu rehaveti devam ediyor. Risk iştahı 

pozitif bölgede. Özellikle teknoloji şirketleri ön planda. Noel öncesi son işlem 

gününde Nasdaq endeksi %1,35 artışla 20.031 puandan kapanış 

gerçekleştirirken, S&P 500 endeksi %1,1 ve Dow Jones Sanayi Endeksi %0,9 

yükseldi. Avrupa’da Almanya, Fransa, İngiltere ve İspanya piyasaları Noel tatili 

nedeniyle bugün de işlem görmeyecek.  Dün kapalı olan ABD piyasaları ise 

bugün yeniden işleme açılacak. Ancak yatırımcıların birçoğunun tatilde 

olması ve Avrupa piyasalarının kapalı kalmaya devam etmesi nedeniyle hacim 

sınırlı kalabilir. 

Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratlarında negatif bir 

seyir izleniyor. Asya borsalarında ise karışık kapanışlar gerçekleşti. Japonya’da 

otomotiv üreticilerindeki %5’i aşan yükselişler borsaları desteklerken, Japonya 

ve Çin borsaları günü pozitif bölgede tamamladı. Güney Kore’de ise siyasal 

belirsizlikler borsa üzerinde baskı oluşturmaya devam etti. 

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.600 doların üzerinde işlem görüyor, 

Brent tipi ham petrol ise 73,5 dolar seviyesinden fiyatlanıyor. Bitcoin, 

geçtiğimiz hafta 108 bin dolarla rekor kırdıktan sonra hafta başında 92 bin 

dolara kadar gerilemişti. Bugün öğle saatlerinde 96 bin dolar seviyesinden 

işlem görüyor. 

Bugünün yurt dışı ajandasında ABD’den gelecek haftalık işsizlik maaşı 

başvuruları (TSİ 16:30) dışında önemli bir veri bulunmuyor. Noel tatilinin 

etkilerinin devam etmesi nedeniyle, bu verinin piyasa üzerindeki etkisinin 

sınırlı kalmasını bekliyoruz. Ayrıca, yurt dışı piyasalardaki düşük işlem 

hacminin bugün de devamını bekliyoruz. 

 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | İşsizlik Maaşı Başvuruları (Kasım) | Bek: 218K 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Tesla China'ya göre, ABD'li otomobil üreticisi Tesla'nın Shanghai'deki mega fabrikasının bu yıl sonuna kadar inşaatını 

tamamlaması bekleniyor. 

Japan Airlines, bugün sabah saatlerinde sistemlerine yönelik bir siber saldırının hedefi olduğunu ve bu saldırının iç ve dış hat 

uçuşlarını etkileyebileceğini bildirdi. JAL, sistem arızasının kaynağını sabah 08.56'da tespit ettiğini açıkladı. Havayolu, 

Perşembe günü kalkan iç ve dış hat uçuşları için bilet satışını geçici olarak askıya aldı. 

Alibaba Group, ülkenin hızlı tempolu online perakende sektöründe daha iyi rekabet edebilmek amacıyla Güney Kore 

operasyonlarını E-Mart'ın e-ticaret platformuyla birleştirmek için bir anlaşmaya yaklaşıyor. Bloomberg'in kaynaklara 

dayandırdığı haberine göre, Şirketler, bu hafta duyurulabilecek bir ortak girişim anlaşmasının ayrıntıları üzerine çalışıyor. 

Dünya mobil oyun ekosisteminin önde gelen firmaları arasında yer alan Güney Kore merkezli DoubleU Games, Türk mobil 

oyun stüdyosu Paxie Games'i satın almak için anlaşma imzaladı. Toplamda 25 milyondan fazla kullanıcıya ulaşan Merge 

Studio: Fashion Makeover oyununun geliştiricisi Paxie Games'in ilk aşamada yüzde 60 hissesi, 27 milyon dolar karşılığında 

DoubleU Games tarafından satın alınacak. 

Zheshang Securities analistleri TikTok'un sahibi ByteDance'ın Çin'in yapay zeka alanındaki lideri olabileceğini tahmin ediyor. 

Analistlerin yayınladığı bir araştırma notunda üçüncü taraf verilerine dayanılarak, ChatGPT'ye benzer bir üretken yapay zeka 

sohbet robotu olan Doubao uygulamasının halihazırda yaklaşık 6 milyon aylık aktif kullanıcısı olduğunu belirtiyor.  

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün Noel tatili sebebiyle işlemlere kapalıydı. Endeks son işlem gününde %1,10 yükselişle 

günü 6.040,04 puanda kapatmıştı. Yeni yıla girmeden önce ABD piyasalarında iştahlı seyir devam ediyor.  Yıl sonuna kadar bu 

iştahın devam etmesini ancak, ocak ayında Trump’ın başkanlık görevini devralmasıyla izlenecek politikalara dair riskler ve 

belirsizlikler nedeniyle kâr satışlarının yaşanabileceğini düşünüyoruz. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık 

ortalama endeks hedefi 6.668,66 puana ve dolar bazında %10,3 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik olarak 5900 ve 

5830 destek, 6100 seviyesi direnç olarak izlenebilir.  

 

 

Delta Air Lines Inc. (DAL)- Şirket, dünyanın en büyük havayolu şirketlerinden biri olan Delta, 6 kıtada 54 ülkede 325 noktaya 

uçuşlar düzenlemektedir. Delta Air Lines, güçlü bir bilanço yapısı (agresif borç azaltma stratejisi dahil) ve dengeli sermaye 

dağıtımı ile birleşen kâr marjı avantajı sayesinde, kazanç dalgalanmasını azaltma ve geniş bir yatırımcı kitlesine hitap etme 

potansiyeline sahip. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 75,80 USD hedef fiyata ve 

son kapanış fiyatına göre %21,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. Şirket için 23 analist AL, 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. 

Kısa vadede teknik olarak, 23,40 USD direnç seviyesi, 64-66 USD seviyesi ise 58 USD destek olarak izlenebilir.  
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DTE Energy Co (DTE)- Şirket, merkezi Detroit, Michigan'da bulunan ve Amerika Birleşik Devletleri ile Kanada'da enerjiyle 

ilgili işlerin geliştirilmesi ve yönetimiyle uğraşan çeşitlendirilmiş bir enerji şirketidir. DTE Energy, 3Ç24’te hisse başına 2,22 

USD düzeltilmiş işletme kârı açıklayarak, Wall Street beklentisi olan 1,88 USD’yi aştı. Şirketin bu performansı, daha yüksek 

tarife oranları ve sıcak hava koşullarının elektrik talebini artırmasıyla desteklendi. Aynı dönemde hasılatı ise, geçen yılın 

298 milyon dolarından 460 milyon dolara yükseldi. DTE hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık 

vadede ortalama 137,91 USD hedef fiyata ve %14,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 11 analist AL, 9 analist 

TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 123 USD ana direnç seviyesi, 119-115 USD ise destek bölgesi olarak 

takip edilebilir.  

 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi   

 

Kaynak: Bloomberg 

 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

23-Ara ABD 18:00 Aralık Conference Board (CB) Tüketici Güveni 112,9 111,7

24-Ara ABD 16:30 Kasım İnşaat İzinleri 1,505M 1,419M

24-Ara ABD 16:30 Kasım Dayanıklı Mal Siparişleri -0,4% 0,2%

24-Ara ABD 18:00 Kasım Yeni Konut Satışları 666K 610K

26-Ara AB 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları 218K 220K

27-Ara ABD 16:30 Kasım Mal Ticaret Dengesi -101,20B -98,26B

27-Ara ABD 16:30 Ekim S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik 4,6%
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


